ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу
«Утверждение кандидатур председателей ГЭК по, не имеющим ранее

государственной аккредитации, программам
высшего образования на 2021 год»

28 апреля 2021 года

Заслушав и обсудив сообщение проректора по УР С.Г.Калгановой об

утверждении кандидатур председателей ГЭК по, не имеющим ранее
государственной аккредитации, программам высшего образования на 2021
год, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить кандидатуры председателей ГЭК по, не имеющим ранее

государственной аккредитации, программам высшего образования на 2021
год согласно приложению.

Председатель Ученого совета                                               О.А.Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                      Н.В.Тищенко

Приложение

С П И С О К
кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий по, не

имеющим ранее государственной аккредитации, программам высшего образования
на 2021 год

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Саратовский государственный технический университет

имени Гагарина Ю.А.»

          По программам высшего образования
                       Специальности:

Специальность 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности,
специализация «Уголовно-правовая»

Комкова Галина
Николаевна

д.ю.н., проф., декан юридического факультета  ФГБОУ ВО
«Саратовский национальный исследовательский
государственный университет имени Н.Г. Чернышевского»

Специальность 45.05.01 Перевод и переводоведение,

специализация «Специальный перевод»
Литовкина Алена
Васильевна

к.ф.н., директор общества с ограниченной ответственностью
«Атлас ИЛТ»